
CAMPEONATO DEL MEDITERRANEO VELOCIDAD 80cc
Temporada: 2011

23/04/2011 22/05/2011 03/07/2011 07/08/2011 04/09/2011 24/09/2011

Pos. N° Nombre Total Dif 1º Dif ant. Total Total Total Total Total Total

1 20 FABIO QUARTARARO 116 0 0 25 25 25 25 16 0
2 17 OSCAR GUTIERREZ IGLESIAS 96 20 20 0 16 20 20 20 20
3 61 MARC MIRALLES GONZALEZ 94 22 2 16 11 10 16 25 16
4 44 ARON CANET BARBERO 66 50 28 20 0 8 13 0 25
5 67 GERARD RIU MALE 60 56 6 13 10 11 10 11 5
6 23 BORJA SANCHEZ TORRECILLAS 50 66 10 10 7 7 0 13 13
7 15 JAIME MASIA VARGAS 47 69 3 0 20 16 0 0 11
8 13 ALEX BORNER PAMIES 39 77 8 9 3 1 8 10 8
9 47 JOAN DIAZ CORBELLA 37 79 2 8 5 4 11 9 0
10 43 AARON FERNANDEZ PUEYO 34 82 3 11 4 2 9 8 0
11 95 ROBERT HUELAMO FUENTE 26 90 8 0 13 13 0 0 0
12 12 MARC LUNA BAYEN 26 90 0 1 9 6 0 0 10
13 70 MARC ALCOBA ESPI 24 92 2 0 6 9 0 0 9
14 8 ALEXANDRE JUANES 13 103 11 0 0 0 6 7 0
15 98 XAVIER MOLINES HERNANDEZ 13 103 0 2 0 0 5 6 0
16 27 TONI ORTIZ BLAZQUEZ 11 105 2 3 0 0 3 5 0
17 16 XAVIER MAZA GARCIA 9 107 2 7 0 0 2 0 0
18 73 ANDOITZ BONILLA PORRAS 8 108 1 0 8 0 0 0 0
19 21 ENZO DE LA VEGA 8 108 0 4 0 0 4 0 0
20 14 JORDI RAMON FORRELLAT PALOMAR 7 109 1 0 0 0 7 0 0
21 50 PEDRO NUNO ROMERO BARBOSA 7 109 0 0 0 0 0 0 7
22 96 ANDREA CARDELUS GARCIA 7 109 0 5 0 0 0 2 0
23 62 Joan DIAZ CORBELLA 6 110 1 0 0 0 0 0 6
24 31 MARIO LUJAN SOTO 6 110 0 6 0 0 0 0 0
25 97 LUCA MARINI 5 111 1 0 0 5 0 0 0
26 24 Alessio CASTELLI 4 112 1 0 0 0 0 0 4
27 25 IKER MARTINEZ SIMEON 4 112 0 0 0 0 0 4 0
28 46 MARC MANEL TORRENTBO CARRILLO 3 113 1 0 0 0 0 3 0
29 41 MARC GARCIA FERRANDIZ 3 113 0 0 0 3 0 0 0
30 18 OIER CASCANTE CORRILLERO 2 114 1 0 2 0 0 0 0
31 11 PAPASERGIO QUENTIN 1 115 1 0 0 0 1 0 0
32 9 MIGUEL REDONDO MARTIN 1 115 0 0 1 0 0 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

23/04/2011 PARC MOTOR 1
22/05/2011 ALCARRAS 1
03/07/2011 MONTMELO
07/08/2011 PARC MOTOR 2
04/09/2011 ALCARRAS 2
24/09/2011 ALBACETE



CATEGORIA CHALLENGE 80cc

CRONOSYSTEM



CAMPEONATO DEL MEDITERRANEO VELOCIDAD 125 PRE-GP
Temporada: 2011

23/04/2011 22/05/2011 03/07/2011 07/08/2011 04/09/2011 24/09/2011

Pos. N° Nombre Total Dif 1º Dif ant. Total Total Total Total Total Total

1 53 ILLAN FERNANDEZ FERNANDEZ 95 0 0 20 16 13 13 20 13
2 97 XAVI VIERGE ZAFRA 92 3 3 2 13 25 20 16 16
3 75 FRANCISCO GARCIA VICENTE 86 9 6 0 0 16 25 25 20
4 33 ROBIN ANNE 84 11 2 25 11 20 11 10 7
5 27 ALEXANDRE SIREROL MAYOR 61 34 23 13 9 10 6 13 10
6 11 MIQUEL PONS PAYERAS PONS PAYERAS 39 56 22 9 0 11 0 8 11
7 19 GABRIEL RODRIGO CASTILLO 35 60 4 16 0 8 2 7 2
8 13 SANTIAGO MANGAS VAQUERO 27 68 8 6 8 6 7 0 0
9 20 Fabio QUARTARARO 25 70 2 0 0 0 0 0 25
10 24 MARCOS RAMIREZ FERNANDEZ 25 70 0 0 25 0 0 0 0
11 22 AARON ESPAÃ‘A JIMENEZ 24 71 1 0 0 0 16 0 8
12 84 LORIS CRESSON 24 71 0 0 4 7 4 6 3
13 68 RAFAEL CHRISTOPHE 21 74 3 0 7 5 9 0 0
14 51 JOSEP GARCIA MONTANA 20 75 1 0 20 0 0 0 0
15 18 DIEGO BONACHIA OCINA 19 76 1 0 0 0 8 11 0
16 77 FERRAN CARDUS GONZALEZ 18 77 1 0 0 9 0 9 0
17 37 ALEIX ALIAU GONZALVO 18 77 0 7 2 2 3 4 0
18 49 JUAN MIGUEL ANTON JUAN 17 78 1 11 3 3 0 0 0
19 32 FAUSTO JOSE GRANTON GALLAY 15 80 2 4 0 0 0 5 6
20 26 JOSEP GARCIA MONTAÃA 10 85 5 0 0 0 10 0 0
21 64 SARA SANCHEZ TAMAYO 10 85 0 10 0 0 0 0 0
22 57 DARIO CABRERO CORREDERA 10 85 0 0 10 0 0 0 0
23 28 IKER TORRONTEGUI GALLARDO 10 85 0 0 0 1 5 0 4
24 58 Alejandro CANOVAS MARCOS 9 86 1 0 0 0 0 0 9
25 66 EDUARDO JAVIER ALAYON REVERON 8 87 1 8 0 0 0 0 0
26 96 XAVIER CARDELUS GARCIA 6 89 2 0 6 0 0 0 0
27 29 JUAN JOSE NUNEZ SANCHEZ 5 90 1 0 5 0 0 0 0
28 41 KARL CROIX 5 90 0 5 0 0 0 0 0
29 25 Albert WILLI 5 90 0 0 0 0 0 0 5
30 21 DANIEL MAESTRE GARCIA 4 91 1 0 0 0 0 3 1
31 61 AMAURY JAKAB 4 91 0 0 0 4 0 0 0
32 69 XERAY VARGAS GARCIA 3 92 1 3 0 0 0 0 0
33 46 GUILLEM ESPINOSA MASMITJA 3 92 0 0 0 0 1 2 0
34 14 GABRIEL ENRIQUE RAMOS YANES 1 94 2 1 0 0 0 0 0
35 16 ANDREA LAGHI 1 94 0 0 1 0 0 0 0
36 5 FRANCESC PEREZ CASAS 1 94 0 0 0 0 0 1 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

23/04/2011 PARC MOTOR 1
22/05/2011 ALCARRAS 1



03/07/2011 MONTMELO
07/08/2011 PARC MOTOR 2
04/09/2011 ALCARRAS 2
24/09/2011 ALBACETE

CATEGORIA 125 PRE-GP

CRONOSYSTEM



CAMPEONATO DEL MEDITERRANEO VELOCIDAD MOTO 3
Temporada: 2011

22-05-
2011 03/07/2011 07/08/2011 04/09/2011 24/09/2011

Pos. N° Nombre Total Dif 1º Dif ant. Total Total Total Total Total

1 69 MARIA HERRERA MUNOZ 111 0 0 25 16 20 25 25
2 87 REMY CHRISTOPHER GARDNER 78 33 33 0 20 25 13 20
3 99 ANDREA LAGHI LAGHI 54 57 24 0 10 11 20 13
4 71 EDGAR M GALLIPOLI GALLIPOLI MAGGLIOLO 54 57 0 20 13 0 11 10
5 74 GABRIEL ENRIQUE RAMOS YANES 51 60 3 0 11 13 16 11
6 54 MARCOS RAMIREZ FERNANDEZ 32 79 19 0 0 16 0 16
7 55 ALEJANDRO MEDINA MAYO 25 86 7 0 25 0 0 0
8 26 DANIEL SAEZ GUTIERREZ 16 95 9 16 0 0 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

22-05-2011 ALCARRAS 1
03/07/2011 MONTMELO
07/08/2011 PARC MOTOR 2
04/09/2011 ALCARRAS 2
24/09/2011 ALBACETE

CRONOSYSTEM



CAMPEONATO DEL MEDITERRANEO VELOCIDAD SUPER-SPORT
Temporada: 2011

23/04/2011 22/05/2011 03/07/2011 07/08/2011 04/09/2011 24/09/2011

Pos. N° Nombre Total Dif 1º Dif ant. Total Total Total Total Total Total

1 10 JUAN DANIEL TOBAR BRUNA 122 0 0 20 16 16 25 25 20
2 22 DANIEL CARRAU ADAM 111 11 11 25 25 25 11 0 25
3 14 KEVIN MECO 47 75 64 0 0 11 16 20 0
4 7 PIERRE GINIEYS 33 89 14 0 20 13 0 0 0
5 19 MARC LOPEZ MUNOZ 20 102 13 0 0 20 0 0 0
6 49 FRANCISCO JAVIER ALVIZ GOMEZ 20 102 0 0 0 0 20 0 0
7 13 GERARD FABREGA EGEA 16 106 4 0 0 0 0 16 0
8 45 JORDI SOLE CORTADA 16 106 0 16 0 0 0 0 0
9 26 RANDY DE LA VEGA 13 109 3 0 0 0 13 0 0
10 9 SERGI MUNOZ GIMENEZ 10 112 3 0 0 10 0 0 0
11 15 SERGI JIMENEZ CARDONA 10 112 0 0 0 0 10 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

23/04/2011 PARC MOTOR 1
22/05/2011 ALCARRAS 1
03/07/2011 MONTMELO
07/08/2011 PARC MOTOR 2
04/09/2011 ALCARRAS 2
24/09/2011 ALBACETE

CATEGORIA SUPER-SPORT

CRONOSYSTEM



CAMPEONATO DEL MEDITERRANEO VELOCIDAD SUPER-STOCK 600
Temporada: 2011

23/04/2011 22/05/2011 03/07/2011 07/08/2011 04/09/2011 24/09/2011

Pos. N° Nombre Total Dif 1º Dif ant. Total Total Total Total Total Total

1 74 MIQUEL CROUS AVILES 100 0 0 0 25 25 25 25 0
2 95 ESTEVE BAGUE FIGUERAS 94 6 6 9 13 11 20 16 25
3 66 DAVID ALSINA RODON 73 27 21 20 16 13 11 13 0
4 58 LLUIS MIRALPEIX ALCUESCAR 49 51 24 16 11 9 13 0 0
5 67 XAVIER FIGUERAS DELCAN 30 70 19 0 0 20 10 0 0
6 34 SERGI CUSCO ACENA 26 74 4 0 0 10 16 0 0
7 97 JOSE ANTONIO LAZARO SKIRVING 25 75 1 25 0 0 0 0 0
8 75 GASTON GARCIA BLASCO 20 80 5 0 0 0 0 20 0
9 87 FRANCISCO SALGADO LLORENTE 20 80 0 0 20 0 0 0 0
10 78 XAVIER PUIGDANGOLES MORENO 18 82 2 0 10 8 0 0 0
11 4 IGOR AMADO LECETA 16 84 2 0 0 16 0 0 0
12 99 JORDI PIFERRER GUILLEN 13 87 3 13 0 0 0 0 0
13 57 JORDI ROSICH TRULLAS 11 89 2 11 0 0 0 0 0
14 54 ADAM CUSI PONS 10 90 1 10 0 0 0 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

23/04/2011 PARC MOTOR 1
22/05/2011 ALCARRAS 1
03/07/2011 MONTMELO
07/08/2011 PARC MOTOR 2
04/09/2011 ALCARRAS 2
24/09/2011 ALBACETE

CATEGORIA SUPER-STOCK 600

CRONOSYSTEM



CAMPEONATO DEL MEDITERRANEO VELOCIDAD SUPER-STOCK 1000cc
Temporada: 2011

23/04/2011 22/05/2011 03/07/2011 07/08/2011 04/09/2011

Pos. N° Nombre Total Dif 1º Dif ant. Total Total Total Total Total

1 98 MAXIMILIEN CORON 63 0 0 13 25 0 0 25
2 77 MARC MASSANA CUADRAS 25 38 38 0 0 25 0 0
3 87 FRANCISCO SALGADO LLORENTE 25 38 0 0 0 0 25 0
4 50 JONATAN CABALLERO LARIOS 25 38 0 25 0 0 0 0
5 81 BENJAMIN VALLMANYA CUCURULL 20 43 5 0 0 20 0 0
6 55 JOAN ALBERT CORONEL AGUILAR 20 43 0 20 0 0 0 0
7 69 JOAN MARC GONZALEZ HERRAIZ 20 43 0 0 0 0 20 0
8 88 ANTONIO BERNABE MORA 16 47 4 16 0 0 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

23/04/2011 PARC MOTOR 1
22/05/2011 ALCARRAS 1
03/07/2011 MONTMELO
07/08/2011 PARC MOTOR 2
04/09/2011 ALCARRAS 2

CATEGORIA SUPER-STOCK 1000cc

CRONOSYSTEM



CAMPEONATO DEL MEDITERRANEO VELOCIDAD EXTREM
Temporada: 2011

23/04/2011 22/05/2011 03/07/2011 07/08/2011 04/09/2011 24/09/2011

Pos. N° Nombre Total Dif 1º Dif ant. Total Total Total Total Total Total

1 8 ALEJANDRO MARTINEZ GIL 104 0 0 16 25 13 25 25 0
2 52 JOSE MORALES SALVADOR 98 6 6 20 20 0 13 20 25
3 19 ALBERT BADIA AVELLANEDA 55 49 43 0 16 7 16 16 0
4 74 ANTONIO PASTOR RUIZ 30 74 25 0 0 10 20 0 0
5 35 JUAN ERIC GOMEZ 25 79 5 0 0 25 0 0 0
6 1 ROBERTO MARTINEZ CABALLERO 25 79 0 25 0 0 0 0 0
7 17 MARC GELLIDA BONET 20 84 5 0 0 20 0 0 0
8 25 ANTONIO MORENO ORTEGA 16 88 4 0 0 16 0 0 0
9 73 JUAN PEDRO LEON MATEOS 11 93 5 0 0 11 0 0 0
10 31 OSCAR SOLA MASCARELL 9 95 2 0 0 9 0 0 0
11 38 JOSEP DULCET TEIXIDO 8 96 1 0 0 8 0 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

23/04/2011 PARC MOTOR 1
22/05/2011 ALCARRAS 1
03/07/2011 MONTMELO
07/08/2011 PARC MOTOR 2
04/09/2011 ALCARRAS 2
24/09/2011 ALBACETE

CATEGORIA EXTREM

CRONOSYSTEM
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